
Libštát 352, 512 03 Libštát, IČ: 28815963 IČZ: 54140000

Ceník výkonů nehrazených ze zdravotního pojištění

s platností od 1.1.2024

do zaměstnání 800 Kč
pro profesní průkaz (svářečský atp., JSDH) 800 Kč
k řízení motorových vozidel 800 Kč
k řízení motorových vozidel po 65.roce věku 600 Kč
k držení zbrojního průkazu 800 Kč
ke studiu 400 Kč
k sportovní činnosti 800 Kč
pro cestu do zahraničí 800 Kč
před nehrazeným operačním zákrokem 800 Kč

Výpis ze zdravotní dokumentace
dle zákonné lhůty ( do 10 ti pracovních dnů) 400 Kč
expresní příplatek za vyhotovení do 24hod

Vystavení duplikátu zdravotního dokladu (žádanka, PN, aj.) 50 Kč
Kopírování a tisk zdravotní dokumentace na žádost pacienta (za stranu) 5 Kč
Administrativní výkon na žádost pacienta (za každých započatých 15 min.) 300 Kč

Výpis pro pojišťovnu při uzavírání pojistky 800 Kč
Zpráva pro pojišťovnu 800 Kč
Bodové hodnocení úrazu 700 Kč
Zpráva pro Policii, soud a jiné orgány (jimi nevyžádané) 800 Kč
Vyplnění žádosti pro DPS, domov důchodců aj. 400 Kč

Aplikace očkovací látky, která nepatří mezi povinná a hrazená očkování 300 Kč
  (nezahrnuje cenu očkovací látky)
Odběr krve na žádost pacienta či zaměstnavatele 150 Kč
  (nezahrnuje poplatek za laboratorní vyšetření)
Jednoduchá analýza moče na počkání na žádost pacienta 70 Kč
Vyšetření glykemie glukometrem na žádost pacienta 50 Kč
Vyšetření EKG a popis křivky na žádost pacienta 250 Kč
Vyšetření okultního krvácení ve stolici mimo rozsah hrazený ZP 600 Kč
Vratná záloha při vydání testu na okultní krvácení ve stolici v rámci screeningu 50 Kč

Vyšetření pro samoplátce

Vyšetření a vydání lékařského posudku o zdravotním stavu na žádost pacienta, 
zaměstnavatele (nesouvisející s léčebně preventivní péčí)

1 000 Kč

1 100 Kč


	List2

